Заведующему МБДОУ ДС №12 «Колосок»

х. Гарбузовая Балка

Е.В. Носковой

                                                                 ________________________________

Адрес проживания: _______________                                                                         Тел.: ___________________________

Заявление
Прошу предоставить мне льготу по родительской плате в размере 50% на моего ребенка

(Фамилия Имя Отчество ребенка, дата рождения)
так как наша семья является многодетной.

Прилагаю копии следующих документов:

1. Удостоверение многодетной семьи от _______________ № _________ .

2. СНИЛС № ___________________________________________________
3. _____________________________________________________________
4. _____________________________________________________________
5. _____________________________________________________________

«___»_______________20__г.
____________
_____________________
                                         (подпись)               (расшифровка подписи)